AOMUHUNCTPALNA NAMBUPCKOIO
MYHULUWNANBHOIO PAVNOHA
PECMYBJ/INK MOPOOBUA

MOCTAHOBJIEHUNE
« B » & 2016r. Ne /g/cf

c. ambupsb
O BHECEeHUWN U3MEHEHWIA B NOCTAHOBJ/IEHNE ALMUHUCTPaLUN JIAaMOUPCKOro
MyHUUMNanbHoro paioHa ot 31.12.2015 r. Ne1745 «O6 yTBep>XXAeHUN MYHULMNANbHON
nporpamMmmbl «Pa3BuTue PU3NYECKO KyNnbTypbl 1 criopta B JIAMOUPCKOM
MyHMUUMNaNnbHOM painoHe Ha 2016-2018 rogbi»»

B uenax npuBefeHMA  HOPMATMBHbLIX MPAaBOBbIX aKTOB oOpraHa MecTHOro
camoynpaB/ieHMsi B COOTBETCTBME C [AENCTBYIOLWMM, 3aKOHOAATeNbCTBOM POCCUINCKOMN
depepaunn, pykKoBOACTBYACb cTaTbaAMM 29,31 YcTaBa JIAMOMPCKOro MYHUUMNANLHOIO
paioHa Pecny6nukn  Mopgosus, AgMUHUCTpauma J1IAMOUMPCKOro MyHULMNaNbHOIO parioHa
nNocTaHOBNAET:

1 BHecTn B noctaHoBfeHWe AAMUHUCTPauMM JIAMOUPCKOTO MYHULMNANLHO
painoHa oT 31.12.2015 r. Ne1745 «O6 yTBepXAEHUN MYHMUUNANbHOW Nporpammbl «Pa3BuTtue
(hM3MYECKON KynbTypbl M cnopTa B JISMOMPCKOM MyHUUMMNanNbHOM pakioHe Ha 2016-2018
rogbi»cnenyoLme N3MeHeHus:

1) B HaMMeHOoBaHUM 1 NO TeKCTY Ungpbl «2018» 3aMeHUTb Ha UnPpbl «2020»;

2) B MyHUUMNanbHON nporpamme«Pa3BuTne (U3NYECKON KynbTypbl W cnopTa B
N1AMOGUPCKOM  MyHMUMNanbHOM pailoHe Ha 2016-2018 rogbl» (ganee- MyHuUMNanbHas
nporpaMmma):

B HauMeHoBaHUM unugpbl «2018» 3aMeHUTb unppamn «2020»;

B No3numm «HanmmeHOBaHME MYHUUMNANbHOW Mporpammbl» Ungpbl «2018» 3aMeHUTb
unpamm «2020»;

nosnuymnto «Cpokn M aTtanbl peannsauum MyHUUUNANLHOW MPOrpamMmmbl» W3M10XUTb B
cnefyroulein pefakuyuu:

«Peanunsayna lporpammbl paccumTtaHa Ha 5 net ¢ 2016 no 2020 rog B oAWMH 3Tan,
obecneymBalOWMini  HENPepbIBHOCTL  pelleHns  MoCcTaBfeHHbIX 3agady. B nporpamme
npefycMaTpuBaeTCAd YeTKOe OCYLLeCTBNEHME MOMUTUKN B 061aCTU PU3NYECKOW KYyNbTypbl K
cnopta J1AMOGUPCKOro  MYHMUMNANLHOrO  palioHa C  KOHKPETHbIM  pacnpejeneHnem
MeponpuUATUA N0 BCEM YPOBHAM W HarnpaB/ieHUAM, KOTOPble NOC/ef0BaTe/IbHO BbIMOMHATCS
Ha NPOTSXKEHUN BCEro CpoKa ee AencTBusa»;

nosuumno  «PecypcHoe o6ecrnevyeHre MYHULMMaNbHOW MPOrpamMmMmbl» U3N0XUTL B
cnefyrowen pegakunn:

«Ob6bemM OHOIKETHbLIX aCCUrHOBaAHWI Ha peanu3aunto nporpammbl cocTaBuT 49524,6
TbiC. py6nieil, B TOM 4mucie 3a cyeT pecnybamkaHckoro 6rogxkeTta Pecny6nvku Mopgosus -
38911,3 TbIC. pybnen

BrogxeT pecny6nnkn Mopaosus:

2016 r.- 10000,0 TbiC. pybnein;

2017 r.- 15000,0 TbIC. py6neir;

2018 r.- 13911,3 TbIC. pybneit;

2019 r.- 0,0 TbIC. pyb6nein;



2020 r.- 0,0 TbIC. py6nen;

BromxeT JIAMOMPCKOro MyHULMNansHOro paoHa - 10613,3 Teic. py6nei

2016 r.- 2280,4 TbIC. py6neit;

2017 r.- 4110,6 TbIC. pybneit;

2018 r.- 3643,5 TbIC. pybneit;

2019 r.- 288,8 TbIC. pybnen;

2020 r.- 290,0 TbIC. py6nen,

B pasgene 1L

B YacTu BTOPON Ungpbl «2018» 3amMeHUTb LUudpamm «2020%»;

4acTb YeTBEPTYIO U3NI0XUTbL B CeayroLent pegakunnm:

«B pesynbTate peanusauyumm CTpaTernm pasButua (M3MYecKor KynbTypbl U criopTa B
1AMOUPCKOM  MyHUUMNaNbHOM paiioHe Ha nepuog Ao 2020 roga, OyaeT OOCTUTHYT
YCTOWYMBLIA POCT MOKa3aTesieil BOBNEYEHHOCTM HaceneHUs B (PU3KYNbTYPHO-CNOPTUBHOE
ABWKeHMe. Tak, JoNna rpaxaaH, CUCTeMaTUUYeCKN 3aHUMALWNXCH PU3NYECKON KYyNbTYypou u
cnopTtoM, No AaHHbIM 2012 roga, coctaBuna 19,6% OT 0O6LLE YMCNEHHOCTU HACENEeHUs
N1AMOGUPCKOro MyHMUMNanbHOro paioHa, B 2013 rogy coctaBuna 22,9%, B 2014-25%. Mpwu
peanusaunmn nporpamMmmbl nocTtaeneHa 3agava kK 2020 rogy, npeofonets nokasatesnb B 50%»;

3) B pasgene 2:

B 4aCTU nepBoit Ludpbl «2018» 3aMeHUTb Ludpamm «2020%;

Tabnuuy «BaxHellwmne Lenesble NokasaTten U UHAMKATOPbl MPOrpamMbl» U3N0XUTb B
cnefyrouen pegakunn:

«BaxHeliwwe Lenesble NOKasaTenn v MHANKATOPbI NPOrpamMmmsl

Ne HaummeHOBaHUe NoKasaTens 2016 2017 2018 2019 2020
n/n rog rog rog rog rog
1 [ons HaceneHus, cuctematmyeckn 30% 35% 45% 49% 53%

3aHUMaloLLeroca (u3n4eckom KynbTyponh U
crnoptom, %
2. YpoBeHb obecneyeHHOCTHU HaceneHna 90% 91% 92% 92% 92%
CMNOPTUBHLIMMK COOPYXeHUAMM, %
3. [onsa npoBeAeHHbIX CNOPTUBHbIX COCTA3aHUN 8% 10% 11% 11% 13%
BK/IFOYEHHbIX B KaneHgapHblIit nnaH
(PU3KYNbTYPHbIX 7 CNOPTUBHbIX
MEpPONPUATUI Nambéupckoro
MYHULMNANbHOTO painoHa, B ob6uem
KONM4YecTBe MeponpuATUIA, BK/IKOYEHHbLIX B
KaneHAapHold  nnaH  (U3KYNbTYPHbIX — ©
CMOPTUBHbLIX  MeponpuATUin  Pecny6/mMku
Mopgosusa, %

4acTb BOCbMYIO M3/0XUTb B CNefyoLLen pefakuymnm:

«Peanunsayma MyHuuMnanbHOMW nNporpammbl paccuntaHa Ha 5 net ¢ 2016 no 2020 rog B
OAMH  3Tan, obecneynmBalOWMA  HeNpPepbIBHOCTb  pelleHUs  NOCTaB/IEHHbIX  3ajad.
MpefycMaTpmBaeTCs YETKOe OCYLLEeCTB/IEHUE MOMNTUKKU B 06N1acTU (DU3NYECKON KYNbTypbl W
cnopta J1AMOGMPCKOro  MYyHWUMNANbHOrO palioHa C  KOHKPETHbIM  pacnpejeneHuem
MeponpuATUIA MO BCEM YPOBHAM W HanpaBfieHUAM, KOTOpble MOCAe0BaTe/IbHO BbIMOMHAKTCA
Ha NPOTSXKEHWUW BCEr0 CPOKa AencTens Mporpammbl»;

4) y4acTb YeTBepTYI0 pasfgena 4 U3NoXuTb B CNeAyoLLen pegakunm:



«lMocnepoBartensbHas peannsayma nporpaMmmMbl NO3BOMNT:

- YBE/IMYUTb TMPOLEHT D>KUTeNeid, CUCTEMATMUYECKN 3aHMMarLWUXca (PU3nNYecKoi
KynbTypoi n cnoptom ¢ 30% B 2016 rogy fo 53% B 2020 roay;

- YBENMYUTb 00eCneyeHHOCTb CMOPTUBHLIMKU coopyXeHusamm ¢ 90% B 2016 rogy Ao
92% B 2020 rogy

- YBEIMYUTb KOMNYECTBO BbLICTYM/IEHUA MO nponaraHfe (U3NMYEecKOW KynbTypbl U
cnopTa, NpecTuXa 340p0oBOro obpasa XM3HM B CpeAcTBaxX MaccoBoi nHgpopmaumum ¢ 56 B 2016
rogy fo 89 B 2020 ropgy»;

5) pasgen 5 n3noXuTb B cnefyrowen pegakunn:

«MyHuuunanbHyto nporpammy «Pa3BuTue (U3NYECKON KynbTypbl W crnopTa B
NAMOMPCKOM MyHULMNaNbHOM paioHe Ha 2016-2020 rofbl» naaHMpyeTcs MHaHCUMPOBaTL 3a
CYeT CpefcTB pecnyb6iMKaHCKOro Owmketa U 6rogkKeta JIAMOGUPCKOro MyHMUUMNANBHOTO
paioHa Pecny6nvnkn Mopgosusi B cymme: 49524,6 Tbic. py6neit, B TOM yucne:

BromxeT Pecny6nnkn Mopgosus -38911,3 Thic. py6neit

2016 r.- 10000,0 TbIC. pybneir;

2017 r.- 15000,0 TbIC. pybnei;

2018 r.- 13911,3 TbIC. pyb6neir;

2019 r.- 0,0 TbIC. py6nein;

2020 r.- 0,0 TbIC. py6nei.

Brogxet JIAMOMPCKOro MyHMUUUNAIbLHOTO paI/IOHa - 10613,3 TbIC. py6nei

2016 r.- 2280,4 TbIC. pybnei;

2017 r.- 4110,6 TbIC. pybnen;

2018 r.- 3643,5 TbIC. py6neit;

2019 r.- 288,8 TbIC. pybnei;

2020 r.- 290,0 TbIC. py6nei.

6) B NyHKTe 2 yacTu TpeTbei pasgena 10 uudpsl «2018» 3ameHUTh Lnugpamm «2020»;

7) npunoxeHns Nel, Ne2 W3N10XWUTb B HOBOW pefakuuu COrfacHO MPUIOXKEHUKD K
HacToALEeMy NOCTaHOBNEHUIO.

2. KOHTpOnb 3a UCNOMHEHNEM HACTOALLEro NOCTaHOB/IEHWA BO3/0XUTL Ha 3aMecTuUTenNs
"naBbl JIAMOGUPCKOr0 MyHULUMNaNbLHOrO paoHa no coyuanbHbiM Bonpocam M.B. JleBuHa

3. HacTosllee nNOCTaHOB/EHWe BCTYMaeT B CWYy CO [HA €ero oguumanbHOro
ony6nnkoBaHua B VIH(hopMaunoHHOM 6ronneTeHe JIAMOUMPCKOro MyHMLMNANbHOIO painoHa u
Ha ojmumansHOM caiTe AMUHUCTpaLuK JIAMOMPCKOro MyHWUUMNANbHOTO paiioHa B CeTu
«HTEepHeT».

"naBa J1ambupckoro
MYHUUMNANbLHOrO panoHa .. laBblgoB



MpunoxkeHne
K MOCTaHOB/EHUNIO
AAMUHUCTpauun J1aM6MpCKoro
MYHULMNATbHOTO painoHa
oT« /X » [A- 2016r. Ne

«MpunoxeHune Ne 1

K MyHuMumnanbHoM nporpaMmme

"Pa3BuTre (PU3NYECKON KynbTypbl 1 crnopTa
B JIAMOMPCKOM MYHULMN/IbHOM paiioHe
Pecny6nunku Mopgosus Ha 2016-2020 rogp!"

[MepeyeHb
OCHOBHbIX MPOrpaMMHbIX MEPONPUATUA MYHULUNANBbHOW NporpaMmmbl ""Pa3Butue
(PUN3NYECKON KYNbTypbl N cnopTa B JIAMOUPCKOM MYyHULWUNANIbHOM panioHe
Pecny6nunkn Mopgosus Ha 2016-2020 rogbl™

1. ®n3nyeckoe BocnMTaHne n obecneyeHne opraHmnsaLmm n NpoBefeHNs

No HanmeHoBaHue Cpoku NcTOUYHMK MnaHupyemblii 06beEM (HUHAHCMPOBAHUS, ThiC.
n/n MeponpuaTua peanusaumm  (UHaAHCUPO pybneii
BaHMA Bcero B ToM yucne no rogam
2016 2017 2018 2019 2020
1 Pecny6nukaHckue 2016-2020 MyHuymnna 47,7 9,5 8,6 9,0 9,8 10,8
COpeBHOBAHMA Mo NbHbI N
Nerkom atneTuke Ha 6rooxeT
npusbl
Onumnuiickoro
npusepa, ypoxeHua
Namb6upckoro
paiioHa 4.
Hwuxeropogosa
2 Pecny6nukaHckue 2016-2020 MyHuynna 46,3 9,5 9,0 9,0 9,3 9,5
COpeBHOBaHMA Mo NbHbIN
Nerkomn atneTuke Ha 6rooKeT
npu3bl
ALMUHUCTPaALUMN
Naméupckoro
MYHWLMNANbHOTO
paiioHa
3 PalioHHble 2016-2020 MyHuynna 46,1 9,5 9,0 9,0 9,3 9,3
COpeBHOBAHMA Mo NbHbI
6ery nocBslLeHHble 6roaxeT
namaTtu epos
CoLMannMCTUYECKOro
Tpysa A.B.
JonraHoBsa
4 PaiioHHble 2016-2020 MyHuynna 46,1 9,5 9,0 9,0 9,3 9,3
COpeBHOBaHUA Mo NbHbIN
MUHU-PYT6ONY 6o axeT

cpean MyX4uH
NOCBALLEHHbIE
namatu H.N.
HyraeBsa
5 PaiioHHbIN 3Tan 2016-2020 46,1 9,5 9,0 9,0 9,3 9,3
Pecny6nnkaHckux MyHuynna



10

12

13

14

15

16

17

18

COpeBHOBaHU
«MuHu-tbyt60N B
LKony»
PaiioHHbIN 3Tan
Pecny6nukaHckoi
cnapTakuagb
«CTapTbl Hafexg»
PalioHHble
COpeBHOBaHMA No
thyT60Ny Ha Npu3
Kny6a «KoxaHblii
MAY»
HoBOrogHWA TypHUp
no MUHU-hyT60NY
cpeamn 610 LKeTHbIX
opraHusayui
Naméupckoro
MYHULMNANbHOTO
painoHa
PalioHHbI
(hU3KYNbTYpPHO-
CNOPTUBHbIN
npasgHuk
NOCBALWEHHbIN
Bcepoccuiickomy
AHo
(hU3KYNbTYPHUKA
PalioHHble
COpeBHOBaHMA NO
nerkoatneTnyeckomy
MHOTro60pbto
PaioHHbI 3Tan
Bcepoccuiickoro gHs
6era «Kpocc Hauuun»
PalioHHbIW 3Tan
Bcepoccuiickoro gHs
310p0Bbs «J1bIXKHSA
Poccun»
PalioHHble
COpeBHOBaHMUA Mo
3UMHUM Bujam
cnopTa «bbicTpas
NIBIKHA»
OTKpPbITbIA TYypHUP
no waxmaram Ha
npu3sbl
ALMUHNCTPaLMN
Naméupckoro
MYHULMNANbHOTO
palioHa
PaiioHHble
COpeBHOBaHMSA MO
HaCTONbHOMY
TEHHUCY
PaiioHHble
COpeBHOBAHMSA MO
backetbony
NOCBALEHHbIE
namaty H.®.
Pbi6akoBa
PaiioHHble
COpeBHOBaHMUA Mo
walika
PaiioHHble

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

NbHbI
6roaxeT

MyHuyuna
NbHbI
6roaxeT

MyHuynna
NbHbIN
6roaxeT

MyHuynna
NbHbIN
6roaxeT

MyHuynna
NbHbIN
6roaxeT

MyHuyunna
NbHbIA
6roaxeT

MyHuyuna
NbHbIN
6roaxeT
MyHuynna
NbHbIRA
6roaxeT

MyHuyuna
NbHbIA
6roaxeT

MyHuynna
NbHbI
6roaxeT

MyHuunna
NbHbIN
6roaxeT

MyHuyunna
NbHbIRA
6roaxeT

MyHuynna
NbHbIRA
6roaxeT
MyHuumnna

46,1

45,5

45,6

45,1

45,1

45,1

45,1

45,1

44,1

44,1

44,1

44,1

44,1

9,5

8,9

9,0

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

COpPeBHOBaHWA Mo
BO/ein6ony cpeaun
IOHOLWEeN 1 feByLIeK
PaiioHHble
COpPEBHOBAaHMA MO
BO/IEN60NY Ha NPU3bl
ALQMUHUCTpPaLUMN
Nam6upckoro
MYHULMUNANbHOTO
paioHa

PoxxpaecTBeHCKHNA
TYpHUp Mo
BONen6ony cpegn
610 AXKETHbIX
opraHusauui
Nambéupckoro
MYHULMUNANbHOTO
painoHa
PalioHHble
COpeBHOBaHMA Mo
6ackeT60ny cpean
toHOLW el
PalioHHas
nerkoartneTuyeckas
acTaeTa
nocesiLleHHas [Hto
Mobegbl
PecnybnnkaHckui
TYPHUP MO FpeKko-
pumMmcKoit 6opbbe Ha
npusbl 6paTbeB
XannnosblX
TypHUP MO XOKKeH ¢
Wwan6ow
NOCBALWEHHbIN
Bcepoccuiickomy
[HI0 3alUTHUKOB
OTevecTBa
CnapTakunaga
Nambéupckoro
MYHULMNANbHOTO
paioHa cpeau getei
- WHBaNWAoB,
MOMOLEXMU C
OrpaHWYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMU U
WHBANNAOB CcTapLuei
BO3PacTHOI rpynnb
PalioHHbIE
COpPEeBHOBaHMA Mo
rpeKko-pMuMCKo
6opbbe
PalioHHblIE
COpeBHOBaHMNA
«llnnoBKa HOHbIX»
PalioHHble
COpeBHOBaHMSA MO
cTpens6be
Cnaprtakuafga
CeNbCKNUX MoceneHui
Naméupckoro
MYHULMNANLHOTO
palioHa

PalioHHbIe

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

2016-2020

NbHbIN
6roaxer

MyHuynna
NbHbIN
6roaxeT

MyHuyuna
NbHbIN
6roaxeT

MyHunyunna
NbHbIRA
6roaxeT

MyHuynna
NbHbIN
6roaxeT

MyHuyunna
NbHbI
6roaxeT

MyHuynna
NbHbIN
6o axeT

MyHuynna
NbHbIRA
6roaxeT

MyHuynna
NbHbIRA
6roaxeT

MyHuynna
NbHbIN
6o axeT

MyHuymnna
NbHbIA
6roaxeT

MyHuunna
NbHbIRA
6roaxeT

MyHuynna

44,1

44,1

44,1

44,1

44,1

44,1

44,1

44,1

44,1

43,1

34,6

34,6

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

0,0

0,0

*0

5,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

7,0

8,0

50

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

2.0

9,0

9,0

9,0

2,0

20

30

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3



.. 9eBHOBaHUA NbHbIN

«Mama, MNana, s - 6roaxeT
CNopTUBHAasA CEMbS
PaiioHHOE MyHuyuna 34,6 0,0 8,0 8,0 9,3 9,3
(OU3KYNbTYPHO- NbHbIN
CnopTUBHOE 6rooxer
MeponpuaTne «A Hy-
Ka napHu»
BCEIO 1359,3 244,9 260,6 275,0 288,8 290,0
MyHuuMNanbHbIA 610aXeT 1359,3 2449 260,6 275,0 288,8 290,0

MpunoxkeHne Ne 2

K MyHuMUMnanbHo nporpammve

"Pa3BuTne Pr3nMYecKoi KynbTypbl U crnopTa
B JTIAMOMPCKOM MYHULMNAILHOM paiioHe
Pecny6nuku Mopgosus Ha 2016-2018 rogp!"

[MepeyveHb
OCHOBHbIX TporpaMMHbIX MeEPONPUATUIA MyHMUMUNANBbHOW NporpaMmmel
"Pa3Bntme PU3nYecKon KynbTypbl U cnopta B JIAMOMPCKOM MYHULUNANIBHOM
paiioHe Pecnybnukm Moppgosus Ha 2016-2018 rogbl™

Pa3BuTne COBPEMEHHON CNOPTUBHON MHDPACTPYKTYPbI

No HanmeHoBaHue Cpoku M CTOYHMK MnaHupyemblii 06bEM (UHAHCUPOBaHUA Thic. py6nei
n/n MeponpuaTUS peanmsayum (hUuHaHCMpoBaHuUs
BCEro 2016 2017 2018 2019 2020
1 CTpouTenbcTBo 2016-2018 Pecny6nunKaHCcKuii 38911.3 10000,0 15000.0 13911,3 0,0 0,0
CTafinoHa B C. 6rooxeT
Namb6unpb MyHuUMnanbHbl i 9127.3 1908,8 3850.0 33685 0,0 0,0
6roaxeT
2 Mepecyer 2016 MyHUUMNanbHbl i 94,2 94,2 0,0 0,0 0,0 0,0
CMEeTHOW 6rooxeT
LOKYMeHTaLum
3 ABTOpCKHNIA 2016 MyHMUMNanbHbl i 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HazA3op 6rooxeT
4 MpoBepka 2016 MyHuUMnanbHbI i 7,5 7,5 0,0 0,0 0,0 0,0
[OCTOBEPHOCTHU 6rooxeT
onpejgeneHna
CMeTHOM
CTOMMOCTK NO
06beKTY
«CTagnoH»

5 Bcero 48165,3 120355 18850,0 17279,8 0,0 0,0»



